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W Pielgrzymowicach doszło do zderzenia dwóch samochodów, w wyniku czego cysterna
przewożąca substancję chemiczną wpadła do rowu.

Do zdarzenia doszło dzisiaj (25.11.2011) około godziny 11.00 

- Ze wstępnych ustaleń policji wynika, że 92-letni kierowca volkswagena golfa wjeżdżając z bocznej drogi z
Bąkowa na drogę główną zderzył się z samochodem ciężarowym – cysterną, która przewoziła substancję
chemiczną. Cysterna wpadła do rowu. Konieczne jest użycie ciężkiego sprzętu przy wyciąganiu pojazdu.
Najpierw jednak trzeba "opróżnić" samochód – informuje portal ox.pl mł.asp. Karolina Błaszczyk  z Komendy
Powiatowej Policji w Pszczynie. 

Kierowcy samochodów zostali przewiezieni do szpitala. Ruch odbywa się wahadłowo. Policja wyznaczyła objazdy
drogą DK 81.  Dokładne okoliczności zdarzenia wyjaśni policyjne dochodzenie. 

- Na szczęście nie doszło do rozszczelnienia cysterny  - dodaje  mł.asp. Karolina Błaszczyk. 

Aktualizacja:  godzina 15.22 

Policjanci z Pszczyny szacują, że jeszcze kilka godzin może potrwać usuwanie skutków zdarzenia drogowego z
udziałem cysterny z płynem do odkażania wody. Przewożony podchloryn sodu jest substancją odkażającą (np.
wodę w basenach). Na miejscu nieustannie pracują jednostki straży pożarnej i policjanci z pszczyńskiej komendy. 
Ruch na drodze w tym miejscu  odbywał się wahadłowo. O godzinie 14.30 ruch w tym miejscu został całkowicie
wstrzymany i należy się spodziewać, że przez dłuższy czas trasa z Pawłowic na Cieszyna będzie zablokowana.
Policjanci organizują już objazdy. Wszelkie informacje o utrudnieniach na tym odcinku drogi można będzie uzyskać
dzwoniąc do KP Pawłowice 32 44945510 lub do rzecznika KPP Pszczyna 798 030 249.

- Zdarzenie ze względu na odniesione obrażenia obydwóch kierowców zostało zakwalifikowane jako
wypadek. Ucierpiał 45-latek z mana i 92-letni kierowca volkswagena - informuje KPP w Pszczynie - Ze
wstępnych ustaleń funkcjonariuszy wynika, że kierujący samochodem cysterną marki Man, jadąc drogą
DW-938, zderzył się z wyjeżdżającym z bocznej drogi, od Bąkowa, samochodem osobowym marki VW Golf.
W wyniku uderzenia, cysterna koziołkowała i ostatecznie wpadła do rowu, gdzie utkwiła kołami do góry.
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